

Årsredovisning för
Jonny Johansson Grävteknik AB

559060-3063

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonny Johansson
Styrelseledamot

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jonny Johansson Grävteknik AB, 559060-3063, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Älvsbyn bedriver transportverksamhet med inriktning på timmertransporter till skogs- och träindustrin. Verksamheten omfattar huvudsakligen transportuppdrag åt större uppdragsgivare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med cirka 33 procent jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till investering i lastbil under 2023, vilken under 2025 ersatts med annan lastbil, samt en utökning av personalstyrkan från en till två anställda under 2024. Den ökade kapaciteten har medfört ett förbättrat resursutnyttjande och högre effektivitet i verksamheten under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	6 400 776	4 797 881	1 402 071	825 285
Resultat efter finansiella poster	1 047 717	870 896	527 367	75 481
Soliditet %	31,1	33,6	25,6	71,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	543 150	529 583
Balanseras i ny räkning		529 583	-529 583
Årets resultat			429 659
Belopp vid årets utgång	50 000	1 072 733	429 659

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 072 733
Årets resultat	429 659
Summa	1 502 392
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 502 392
Summa	1 502 392

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 400 776	4 797 881
Övriga rörelseintäkter		211	163 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 400 987	4 960 896
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 382 442	-2 154 843
Övriga externa kostnader		-216 526	-235 890
Personalkostnader	2	-1 933 129	-1 166 606
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-549 024	-420 951
Övriga rörelsekostnader		-176 396	0
Summa rörelsekostnader		-5 257 517	-3 978 290
Rörelseresultat		1 143 470	982 606
Finansiella poster			
Ränteintäkter		6 567	73
Räntekostnader		-102 320	-111 783
Summa finansiella poster		-95 753	-111 710
Resultat efter finansiella poster		1 047 717	870 896
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-500 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-200 000
Resultat före skatt		547 717	670 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 058	-141 313
Årets resultat		429 659	529 583

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3,6	4 143 185	2 233 523
Inventarier, verktyg och installationer	4	79 423	119 505
Summa materiella anläggningstillgångar		4 222 608	2 353 028
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		22 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 244 608	2 353 028
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	33 750
Övriga fordringar		115 340	867
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		526 786	494 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 162	11 088
Summa kortfristiga fordringar		742 288	540 388
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 575 725	1 646 925
Summa kassa och bank		2 575 725	1 646 925
Summa omsättningstillgångar		3 318 013	2 187 313
SUMMA TILLGÅNGAR		7 562 621	4 540 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 072 733	543 150
Årets resultat		429 659	529 583
Summa fritt eget kapital		1 502 392	1 072 733
Summa eget kapital		1 552 392	1 122 733
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 006 744	506 744
Summa obeskattade reserver		1 006 744	506 744
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 155 100	1 102 312
Övriga skulder		40 952	210 645
Summa långfristiga skulder		2 196 052	1 312 957
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 855 093	549 332
Leverantörsskulder		326 509	230 288
Skatteskulder		174 252	154 058
Övriga skulder		268 248	473 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		183 331	191 219
Summa kortfristiga skulder		2 807 433	1 597 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 562 621	4 540 341

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter på löpande räkning redovisas enligt gällande regler.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 712 637	2 072 637
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 895 000	640 000
Utgående anskaffningsvärden	4 607 637	2 712 637
Ingående avskrivningar	-479 114	-99 245
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	523 604	
Årets avskrivningar	-508 942	-379 869
Utgående avskrivningar	-464 452	-479 114
Redovisat värde	4 143 185	2 233 523

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 411	225 411
Utgående anskaffningsvärden	225 411	225 411
Ingående avskrivningar	-105 906	-64 824
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 082	-41 082
Utgående avskrivningar	-145 988	-105 906
Redovisat värde	79 423	119 505

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 063 200	2 266 667
Summa ställda säkerheter	4 413 200	2 616 667

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Älvsbyn

Jonny Johansson

2026-03-26

Jonny Johansson
Styrelseledamot

Datum